

# Why did Jesus Die?



## 1. Because we are all sinners!

Mark 2:17 İsa bunu eşidəndə onlara dedi: "Sağlamların deyil, xəstələrin həkimə ehtiyacı var. Mən salehləri deyil, günahkarları çağırmaq üçün gəlmişəm".

Romalılara 3:10 Necə ki yazılıb: "Saleh olan yoxdur, Bir nəfər belə, yoxdur.

Matta 18:11 Сиз нечж дејирсиниз? Бир адамэн јыз гојуну варса вж онлардан бири јолуну азарса, дохсан доггузуну дарларда гојуб јолуну азан гојуну ахтармара кетмжзми?

## 2. Because there is a cost for that sin!

Matta 15:18-20 Ağızdan çıxan şeylər isə ürəkdən çıxar, bunlar da insanı murdar edər. Çünki ürəkdən pis fikirlər, qatillik, zinakarlıq, cinsi əxlaqsızlıq, oğurluq, yalançı şahidlik və küfr çıxar. İnsanı murdar edən şeylər bunlardır. Yuyulmamış əllərlə yemək isə insanı murdar etməz".

Romalılara 6:23 Çünki günahın əvəzi ölümdür, Allahın ənəmi isə Rəbbimiz Məsih İsada olan əbədi həyatdır.

Mark 16:16 O, İsrail övladlarının çoxunu Allahı Rəbb tərəfə döndərəcək.



**There is a cost for sin!**

### **3. Because Jesus died and paid for our sins on the cross!**

Matta 1:21 Məryəm bir Oğul doğacaq və Onun adını qoy, çünki O Öz xalqını günahlarından xilas edəcək".

Romalılara 5:8 Lakin Allah bizə olan məhəbbətini bununla sübut edir ki, biz hələ günahkar ola-ola Məsih bizim uğrumuzda öldü.

Yəhya 3:16 Çünki Allah dünyanı elə sevdi ki, vahid Oğlunu verdi; bunu ona görə etdi ki, Ona iman edən hər kəs həlak olmasın, amma əbədi həyata malik olsun.

Matta 18:11 Сиз нечж дејирсиниз? Бир адамэн јыз гојуну варса вж онлардан бири јолуну азарса, дохсан доггузуну дарларда гојуб јолуну азан гојуну ахтармара кетмжзми?

### **4. Salvation is a free gift, not by good works. You must take God's word for it, and trust Jesus alone!**

Həvarilərin İşləri 4:12 Ondan başqa heç kimdə xilas yoxdur. Çünki səma altında biz insanlara verilən başqa bir ad yoxdur ki, onun vasitəsilə xilas olaq".

Efeslilərə 2:8-9 Çünki iman vasitəsilə, lütfə xilas oldunuz. Bu, sizin nailiyyətiniz deyil, Allahın hədiyyəsidir. 9 Əməllərlə deyil ki, heç kim öyünə bilməsin.

Titə 3:5 bizim salehliklə etdiyimiz əməllərlə deyil, Öz mərhəmətinə görə bizi xilas etdi. Bunu bizi yumaqla, yəni Müqəddəs Ruhun bizi yenidən doğuzdurub təzələməsi ilə etdi.

### **5. We must put our faith and trust in Christ alone!**

Mark 9:23 İsa ona dedi: "“Bacarırsansa” nə sözdür? İman edən üçün hər şey mümkündür!"

Mark 1:15 "Vaxt yetişib, Allahın Padşahlığı yaxınlaşıb. Tövbə edin və Müjdəyə inanın".

Mark 10:15 Sizə doğrusunu deyirəm: kim Allahın Padşahlığını bir uşaq kimi qəbul etməsə, oraya əsla daxil ola bilməz".

Romalılara 10:9-10,13 əgər sən İsanın Rəbb olduğunu dilinlə iqrar edib Allahın Onu ölümlər arasından diriltiyinə ürəkdən inansan, xilas olacaqsan. Çünki insan ürəkdən iman etməklə saleh sayılır və dili ilə iqrar etməklə xilas olur. Çünki "Rəbbin adını çağıran hər kəs xilas olacaq".



**Put your faith in Christ alone!**

*If you want to accept Jesus Christ as your Savior and receive forgiveness from God, here is prayer you can pray. Saying this prayer or any other prayer will not save you. It is only trusting in Jesus Christ that can provide forgiveness of sins. This prayer is simply a way to express to God your faith in Him and thank Him for providing for your forgiveness.*

**"Lord,**

**I know that I am a sinner. I know that I deserve the consequences of my sin which is death and hell. However, I am trusting in Jesus Christ as my Savior. I believe that His death and resurrection provided for my forgiveness. I trust in Jesus and Jesus alone as my personal Lord and Savior. Thank you Lord, for saving me and forgiving me! Amen!"**